DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA POMORSKIEGO

Gdaﬁsk, dnia 17.08.2022 r. Podpisany przez:
Jacek Zbigniew Karpinski
Data: 17.08.2022 15:50:43
Poz. 3165
UCHWALA NR L/475/2022
RADY GMINY POTEGOWO
z dnia 4 sierpnia 2022 r.

zmieniajgca uchwale Nr X1.V/440/2022 Rady Gminy Potegowo w sprawie wyboru metody ustalenia
oplaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokosci tej oplaty i ustalenia stawki

oplaty za pojemnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. 22022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6j ust. 3, art. 6k ust.1, ust. 2, ust. 2a,
ust. 3iust. 4a  ustawy z 13 wrzesnia 1996r. outrzymaniu czystosci iporzadku w gminach (Dz. U.
2022 poz. 1297 ze zm.) Rada Gminy Potegowo uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Zmienia si¢ tres¢ § 2ust. 11iust. 2 Uchwaty Nr XLV/440/2022 Rady Gminy Potegowo z dnia
28 kwietnia 2022 r. w sprawie wyboru metody ustalenia optaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz ustalenia wysokosci tej optaty i ustalenia optaty za pojemnikpoprzez nadanie im brzmienia:

»l. Ustala si¢ stawki oplaty za pojemnik lub worek odpadéw komunalnych zebranych na terenie
nieruchomosci niezamieszkatych w wysokosci:

1) pojemnik o pojemnosci 601 -
2) pojemnik o pojemnosci 1101 —
3) pojemnik o pojemnosci 1201 —
4) pojemnik o pojemno$ci 2401 —
5) pojemnik o pojemnosci 1100 1 -
6) pojemnik o pojemnosci 5 m? —
7) pojemnik o pojemnosci 7 m? —
8) pojemnik o pojemnosci 9 m3 —
9) worek o pojemnosci 60 1 —

10) worek o pojemnosci 120 1—

11) worek o pojemnosci 240 1 —

13,00 zt
24,00 7t
26,00 zt
50,00 zt

220,00 zt
850,00 zt
950,00 zt
1050,00 zt

13,00 zt
26,00 zt
50,00 zt

2. Ustala si¢ podwyzszona stawke optaty za pojemnik lub worek, jezeli wlasciciel nieruchomosci
niezamieszkalej nie wypelnia obowigzku zbierania odpadéw komunalnych w sposob selektywny

w wysokosci:
1) pojemnik o pojemnosci 601 -
2) pojemnik o pojemnosci 1101 —

3) pojemnik o pojemnosci 1201 —

39,00 zt
72,00 zt
78,00 zt



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -2- Poz. 3165

4) pojemnik o pojemno$ci 2401 — 150,00 zt
5) pojemnik o pojemnosci 11001- 660,00 zt
6) pojemnik o pojemnosci 5 m?—  2550,00 zt
7) pojemnik o pojemnosci 7 m? - 2850,00 zt
8) pojemnik o pojemnosci 9 m* —  3150,00 zt

9) worek o pojemnosci 60 1 — 39,00 zt
10) worek o pojemnosci 120 1 — 78,00 zt
11) worek o pojemnosci 240 1 — 150,00 z1”.

§ 2. Uchwatla wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Pomorskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy
Potegowo

Waldemar Zientarski



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 11

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 11


	Paragraf 2


		2022-08-17T13:50:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




